Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

 Администрация Дальне-Закорского

сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	666418, с.Дальняя Закора, ул.Центральная,23, тел. (839551)2-25-31

d_zakora@mail.ru
      « 01  » июня   2016 г.                                                                                                     № 30
О поощрениях

главы Дальне-Закорского МО

  В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой и Благодарственным письмом, утвержденным постановлением администрации Дальне-Закорского сельского поселения от 05 октября 2008 года № 16
               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетной грамотой «Главы Дальне-Закорского МО»:

1.1.За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитии местного самоуправления Дальне-Закорского МО  и в связи с 55-летием со дня рождения

Ведущего специалиста  по анализу, прогнозированию социально-экономического развития, труду и налоговой политике Артемьеву Татьяну Геннадьевну
2. Постановление  опубликовать  в  установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения .(http://дальняя-закора.рф).

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Дальне-Закорского

 сельского поселения                                                                                           Г.П. Артемьев